
 令和４年７月１日  

関係各位  

全国高等学校国語教育研究連合会  

会長  佐藤 和彦  

 

全国高等学校国語教育研究連合会 
第５５回研究大会岡山大会「広告・会場展示宣伝」の御案内とお願い  

 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から高等学校国語

教育及び本会の活動につきまして、温かい御理解と御支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、御案内の通り、全国高等学校国語教育研究連合会第５５回研究大会を、令和４年

１１月１７日（木）に倉敷市文芸館１８日（金）に倉敷市・岡山市の高等学校６校を会場

として開催いたします。 

つきましては、「大会要項への広告」及び１７日の全体会会場における「会場展示宣伝」

に関しまして、以下の通り御案内申し上げます。なお、本大会は全国から多数の国語科教

員の参加が見込まれており、貴社の出版物、又は貴校の教育活動等を広く御紹介なさる絶

好の機会になるものと拝察いたします。  

何卒、本大会の趣旨をお汲み取りいただき、関係各位の御協力と御支援を賜りますよう

切にお願い申し上げます。  

なお、末筆ながら、皆様の今後ますますの御健勝と御発展を心よりお祈りいたします。  

敬具  

 

 料金のご案内  

【Ａ．広告料金】  

 「大会要項」への広告掲載。大会参加者約５００名に配布、さらに全国各都道府県事務

局に送付。  

           Ａ4判 １ペ－ジ（目安／縦240mm×横170mm）  ６０，０００円  

            １／２ペ－ジ（目安／縦120mm×横170mm）  ３０，０００円  

            １／４ペ－ジ（目安／縦60mm×横170mm）  ２０，０００円  

            １／８ペ－ジ（目安／縦60mm×横85mm）      １０，０００円 

  

１．広告の大きさは、上記Ａ４縦版の１ページ・１／２ページ（横のみ）・１／４ページ

（横のみ）・１／８ページ（横のみ）のいずれかとさせていただきます。  

２．印刷は一色刷り（カラー印刷不可）とさせていただきます。  

３．原稿用の版下（データ）を御用意ください。  

 

【Ｂ．会場展示料金】  

 大会会場（１７日）倉敷市文芸館での展示宣伝。  

会場展示料金  ５０，０００円  

 

 

※広告・展示を組み合わせる場合には、割り引きもございます。詳細はお問い合わせ 

ください。 

※お申し込みは９月９日（金）までにお願いいたします。 

※広告・展示料金の御請求は、大会終了後に行わせていただきます。 

 

 
 
 



東京都立美原高等学校  佐藤 正人 宛  

 

広告･展示申し込み書  

令和４年     月     日  

 

全国高等学校国語教育研究連合会第５５回研究大会実行委員長 殿  

 

上記大会への協賛を以下のとおり申し込みます。  
 

 広告・展示協賛金 円也  

 1.広告掲載   希望 ［ 有り ・ 無し ］  

 

 広告原稿サイズ  

      ［ 1ページ・1/2ページ・1/4ページ・1/8ページ ］ 
 

 2.会場展示   希望 ［ 有り ・ 無し ］  

 

 お  

 

 申  

 

 込  

 

 者  

 

 名  

 所 在 地   〒        

 

 

 

 TEL          ／FAX          

 名  称   

 御担当者   

 ｅメール  

 

※お申し込みは、この用紙に必要事項を御記入の上、以下の①の宛先にＦＡＸ・郵送・電

子メールでお送りください。また、広告の版下は、別途以下の②の宛先に、電子メール

での送信・版下又はＣＤの郵送でお送りください。  

 

 ①広告・展示のお問い合わせ、お申し込み先   〔９月９日までにお願いいたします〕  
 

  全国連事務局総務部長 佐藤 正人 

  〒143-0012 東京都大田区大森東1-33-1  東京都立美原高等学校 

  TEL：03-3764-3883 FAX：03-3764-3854 E-mail:Masato_2_Satou@education.metro.tokyo.jp 

  

 ②広告版下のお送り先   〔９月９日までにお願いいたします〕 
 
 

㈱ケイエスティープロダクション 時岡 伸行 

〒617-0006 京都府向日市上植野町桑原12番地の9 

TEL：075-933-2555  FAX：075-933-2556   E-mail: tokioka-8@kst-production.com 

 

お世話になっております。 

冬の名残がまだ去りやらぬ時候、時折春の匂いの風に心がおどります。 

KSTプロダクションの梁川です。 

 

 

mailto:tokioka-8@kst-production.com

